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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę szwów chirurgicznych

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dotyczy pakietu 1. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie szwu plecionego składającego się z kopolimeru 90% glikol idu i 10% l-laktydu Pli (glikolid i L-laktyd 90/10) powlekany 50% kopolimeru glikol idu i L-laktydu Poli (glikol idu i l-laktydu 35/65) 50% stearynianem wapnia. o okresie podtrzymywania 21-35 dni wchłaniania całkowitego 56-70 dni

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu 1. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie nici 70 cm wszędzie tam gdzie jest wymagana długość nici 75 cm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu 1 poz 2. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie igły ½ koła USP 5/0 22 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4. Dotyczy pakietu 1 poz 5,7,9,11. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie podwiązki 250 cm na rolce ewentualnie 150 cm bez rolki.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 5. Dotyczy pakietu 1 poz 13 oraz 14. Zwracamy się z prośbą do  zamawiającego o  dopuszczenie nici w kolorze fioletowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu 1 poz 15. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły laparoskopowej typu J 30 mm wzmocnionej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7. Dotyczy pakietu 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie szwu plecionego z kwasu poliglikolowego o okresie potrzymywania tkankowego 50% 5 dni 10-14 dni 0%, okres całkowitego wchłonięcia do 42 dni

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu 2 poz 1. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 43 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu 2 poz. 3. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici długości 70 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści igłę o długości 25mm zamiast 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz.  14 dopuści igłę o długości 27mm zamiast 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 8 oraz 10 dopuści igłę o długości 38mm zamiast 37mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 12 dopuści igłę o długości 50mm zamiast 48mm? Wnioskowane w pytaniach nr 1-4 długości igieł różnią się od igieł wymaganych przez Zamawiającego o zaledwie 1-2mm. Zamawiający w pakiecie nr 1 nie dopuścił żadnej tolerancji długości igieł utrudniając tym samym uczciwą konkurencję. Pragniemy zauważyć, iż przy tak dużych rozmiarach igieł różnica rzędu 1-2mm jest praktycznie niezauważalna i w żaden sposób nie zmieni przeznaczenia szwu. Dodatkowo dopuszczenie wnioskowanych szwów zwiększy konkurencyjność składanych ofert, co z punktu widzenia Zamawiającego jest jak najbardziej korzystne, szczególnie, iż jedynym kryterium jakim zamierza posługiwać się Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty jest kryterium cenowe. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 8,10,12 oraz 15 dopuści igły o wzmocnionej konstrukcji? Igły wymagane przez Zamawiającego w tych pozycjach stosowane są najczęściej przy zabiegach ginekologicznych oraz chirurgicznych wymagających igieł o zwiększonej odporności na wyginanie i łamanie. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w tych pozycjach igieł wzmocnionych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający wymagając w pakiecie nr 1 szwów powleczonych mieszanką kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego uzna szwy powlekane glacomerem (kopolimerem kwasu glikolowego i mlekowego tj. glikolidu i laktydu) oraz stearynianem wapnia za spełniające wymogi Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.










Z poważaniem

